

Bjerre Group Holding ApS
Vandmøllevej 21, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 29 44 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

Jens Peder Bjerre Nikolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre Group Holding ApS Vandmøllevvej 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 29 44 90
	Stiftet: 1. januar 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Direktion	Jens Peder Bjerre Nikolajsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Dansk Ejendomseftersyn A/S, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	245.470	-16.751
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.518	-908
Resultat før skat	237.952	-22.657
Skat af årets resultat	1.540	1.298
Årets resultat	239.492	-21.359
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.470	-266.751
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	188.192
Disponeret fra overført resultat	-64.878	0
Disponeret i alt	239.492	-21.359

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.450	520.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.450</u>	<u>520.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.450</u>	<u>520.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.228	79.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.010	2.200
Andre tilgodehavender	39	39
Tilgodehavender i alt	<u>157.277</u>	<u>81.267</u>
Likvide beholdninger	<u>128.120</u>	<u>222.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.397</u>	<u>303.627</u>
Aktiver i alt	<u>1.051.847</u>	<u>824.607</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.450	340.980
Overført resultat	306.125	371.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.001.475</u>	<u>819.183</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	47.372	2.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.372</u>	<u>5.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.372</u>	<u>5.424</u>
 Passiver i alt	<u>1.051.847</u>	<u>824.607</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	607.731	182.811	0	840.542
Resultatandel	0	-16.751	188.192	57.200	228.641
Udloddet udbytte	0	-250.000	0	0	-250.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	340.980	371.003	57.200	819.183
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	245.470	-64.878	58.900	239.492
	50.000	586.450	306.125	58.900	1.001.475

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
